PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

   TRƯỜNG THCS THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  112/TB-THCSTA Thủy An, ngày 18 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Thực hiện công văn số 715/PGD&ĐT ngày 29/6/2020 của Phòng GD&ĐT

thị xã Đông Triều về việc hướng dẫn tuyển sinh lớp 6 THCS năm học 2020-

2021;

Thực hiện thông báo số 724/TB-PGD&ĐT ngày 30 tháng 6 năm 2020 của

PGD&ĐT thị xã Đông Triều thông báo Lịch tổ chức đăng ký tuyển sinh trực

tuyến vào lớp 1 các trường TH, TH&THCS; lớp 6  các trường TH&THCS và

THCS trên địa bàn thị xã năm học 2020-2021;

 Trường THCS Thủy An thông báo Lịch tổ chức đăng ký tuyển sinh trực

tuyến vào lớp 6 trường THCS Thủy An năm học 2020-2021 cụ thể như sau:

1.Hình thức tuyển sinh

Sử dụng song song hai hình thức:

- Sử dụng phần mềm để hỗ trợ tuyển sinh trực tuyến;

- Thực hiện tuyển sinh trực tiếp bằng phương thức xét tuyển hồ sơ theo

phân vùng tuyển sinh quy định tại Quyết định số 432/QĐ-UBND thị xã Đông

Triều ngày 25/04/2020.

2. Đối tượng tuyển sinh

- Học sinh trong độ tuổi theo quy định tại Điều lệ trường THCS đã hoàn

thành chương trình tiểu học có hộ khẩu thường trú trên địa bàn xã.

- Lớp 6 THCS theo chương trình giáo dục thường xuyên (GDTX): Người

học đã hoàn thành chương trình TH có nhu cầu, nguyện vọng học THCS theo

chương trình GDTX.

- Người khuyết tật được nhập học ở đổ tuổi cao hơn so với quy định

chung là 03 tuổi.

 3. Thời gian tuyển sinh

- Thời gian: Từ 0h00’ ngày 27/7/2020  đến 24h00’ ngày 03/8/2020

4. Thời gian nộp hồ sơ

4.1 Địa chỉ đăng ký trực tuyến

- Địa chỉ đăng ký: https://tsdaucap.dongtrieu.edu.vn/dang-ky-tuyen-sinh.

4.2 Thời gian nộp hồ sơ

Từ  ngày 27/7/2020  đến hết ngày 03/8/2020

 5. Địa điểm nhận hồ sơ

Tại trường THCS Thủy An vào giờ làm việc hành chính các ngày trong tuần.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- lưu (VT).

HIỆU TRƯỞNG

 Đào Thị Lan

https://tsdaucap.dongtrieu.edu.vn/dang-ky-tuyen-sinh

		2020-07-18T19:46:58+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-18T19:47:16+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-18T19:47:37+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Thủy An<thcsthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!